PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2016
№ 36                                                                                      с. Аллак
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов Аллакского сельского Совета депутатов

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов:

 от 24.06.2016 № 26 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Аллакском сельском Совете депутатов, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45  Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                        И.П. Гунько